
 
 

ZARZĄDZENIE NR 49/2023 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 i 1273), uchwały nr LXII/504/22 Rady Gminy Andrespol z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2023, Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 1 000,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

z up. Wójta Gminy Andrespol 
Zastępca Wójta Gminy 

Andrespol 
 
 

mgr Agnieszka Janik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 maja 2024 r.

Poz. 4095



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 49/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 941 134,32 39,84 941 174,16 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 249 811,32 39,84 249 851,16 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 249 811,32 39,84 249 851,16 

Razem: 5 415 620,09 39,84 5 415 659,93 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4095



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 49/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 490 526,78 0,00 490 526,78 

 80101  Szkoły podstawowe 257 815,78 -2 580,00 255 235,78 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 126 224,78 -2 580,00 123 644,78 

 80120  Licea ogólnokształcące 32 058,00 2 580,00 34 638,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 639,00 -1 000,00 12 639,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 15 395,00 2 580,00 17 975,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 024,00 1 000,00 4 024,00 

852   Pomoc społeczna 941 134,32 39,84 941 174,16 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 249 811,32 39,84 249 851,16 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 950,02 39,84 1 989,86 

Razem: 5 415 620,09 39,84 5 415 659,93 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4095



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 49/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 7 777 741,97 1 000,00 7 778 741,97 

 75095  Pozostała działalność 1 282 451,97 1 000,00 1 283 451,97 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195 620,00 -4 500,00 191 120,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 81 750,00 5 500,00 87 250,00 

758   Różne rozliczenia 322 486,00 -1 000,00 321 486,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 322 486,00 -1 000,00 321 486,00 
  4810 Rezerwy 222 486,00 -1 000,00 221 486,00 

801   Oświata i wychowanie 33 336 646,00 0,00 33 336 646,00 
 80101  Szkoły podstawowe 17 297 504,00 0,00 17 297 504,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 323 500,00 6 900,00 330 400,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 63 800,00 -6 900,00 56 900,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 971 600,00 0,00 17 971 600,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 395 000,00 0,00 1 395 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 100,00 3 100,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -100,00 1 900,00 

Razem: 118 702 041,82 0,00 118 702 041,82 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4095


	ZARZĄDZENIE NR 49/2023 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 31 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Dochody - zadania zlecone
	Załącznik 2 - Wydatki - zadania zlecone
	Załącznik 3 - Wydatki - zadania własne


		2024-05-17T12:12:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




